РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2018

г. Бодайбо
                                                                  № 96-п

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации г. Бодайбо и района
от 22.02.2018 № 5-п

В соответствии с  Федеральными законами от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", от 21.05.2007 №304 "О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением Администрации Иркутской области от 25.08.2008 №243-ПА "О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", указанием от 04.05.2018 № 2-2-489 начальника СРЦ МЧС России, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 22.02.2018 № 5-п «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Иркутской области муниципального образования г. Бодайбо и района»
            1.1. В приложении №1 к постановлению:

             - дополнить столбец 5 раздела «СЛУЖБА ЗАЩИТЫ ЛЕСОВ ОТ ПОЖАРОВ, ВРЕДИТЕЛЕЙ И БОЛЕЗНЕЙ JIECA» по строкам с 35 по 38 словами «Патрульно-маневренные группы МО (24 чел./6 ед.техн)».
             - дополнить раздел 5 «СЛУЖБА ЗАЩИТЫ ЛЕСОВ ОТ ПОЖАРОВ, ВРЕДИТЕЛЕЙ И БОЛЕЗНЕЙ JIECA» строкой 39 следующего содержания:

	39
	Риск возникновения и перехода на населенный пункт ландшафтного пожара
	ТО Министерства лесного комплекса Иркутской
	ТО Министерства лесного комплекса Иркутской области по Бодайбинскому лесничеству

Начальник отдела

Тел-89025468356

ОД ЕДДС:

тел.8(39561 )-5-27-00
	ОГАУ «Бодайбинский лесхоз»

3чел/1ед.техники

ПСЧ-37 ГУ «14 ОФПС по Иркутской области»

(20 чел./2ед. техн.)

ОГКУ «Противопожарная служба ИО»

(18чел. /7техн.)

МО МВД России «Бодайбинский»

Оперативный дежурный,

(70чел./11 ед. техн.)

Патрульно-маневренные группы МО

(24 чел./6 ед.техн)

              - по тексту приложения к постановлению слова «Главный специалист по ГО и ЧС, директор МКУ «ЕДДС Администрации МО г. Бодайбо и района»» заменить словами «Начальник отдела по ГО ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами Администрации г. Бодайбо и района».

              2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский Шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации МО г. Бодайбо и района в сети Интернет.
 Мэр                                                                                                     Е.Ю.Юмашев